



## **Kobieta - Wiedza - Władza**

2015-03-06

**Projekt „Kobieta -Wiedza -Władza” to kampania społeczna, która ma na celu podniesienie poziomu podmiotowości kobiet, wzmocnienie poczucia własnej wartości pozwalającej lepiej i skuteczniej wypełniać role w codziennym życiu oraz zwiększenie poziomu akceptacji mężczyzn dla udziału kobiet w życiu publicznym. Inauguracja projektu miała miejsce w ubiegłym roku. Pierwsze z tegorocznych wydarzeń odbędzie się 8 marca (niedziela) w Sukiennicach. Konferencje otworzy Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski.**

W ramach projektu „Kobieta – Wiedza – Władza” zorganizowana zostanie m.in. Konferencja „Świat dla Kobiet, czy Kobiety dla świata”, która odbędzie się 8 marca (niedziela), o godz. 10:00 w Galerii Sztuki Polskiej XIX wieku w Sukiennicach - Oddziale Muzeum Narodowego w Krakowie (Sala Siemiradzkiego). Organizatorem konferencji jest: Stowarzyszenie „Na Rzecz Rozwoju”. Udział w konferencji będzie ogólnodostępny, dla wszystkich zainteresowanych, do wyczerpania wolnych miejsc.

19 marca (czwartek) o godz. 19:00, w Centrum Kongresowym ICE Kraków (Sala Audytoryjna) będzie można obejrzeć widowisko filmowo-muzyczne „Metropolis” - prezentację filmu z udziałem orkiestry symfonicznej i chóru. Organizatorem wydarzenia jest Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju. Współorganizatorem widowiska jest Krakowskie Biuro Festiwalowe operator Centrum Kongresowego ICE Kraków.

Od 8 do 22 marca w Galerii Sztuki Polskiej XIX wieku w Sukiennicach - Oddziale Muzeum Narodowego w Krakowie (Sala Michałowski) będzie można oglądać Wystawę tematyczną „Kobieta w Metropolis. Człowiek i technologia”. Jej wernisaż odbędzie się 8 marca (niedziela) o godz. 14:45. Organizatorem wydarzenia jest Stowarzyszenie „Na Rzecz Rozwoju”.

W ramach pasma filmowego „Być Kobieta” – to przegląd filmów Agnieszki Holland, spotkanie z aktorami. Miejsce: Kino Kijów.Centrum, al. Z. Krasińskiego 34. (9-14 marca). Celem projektu jest wzrost świadomego odbioru dzieła filmowego, rozwijanie umiejętności krytycznej interpretacji dzieła w odniesieniu do zawartej w nim wizji społeczeństwa, na przykładzie filmów Agnieszki Holland.

Zapraszamy także na „Krzątaczkę”, czyli wystawy, warsztaty i flash mob organizowane przez Dom Norymberski w dniach: 13 marca - 18 kwietnia.

Dodatkowe informacje są dostępne na stronie: [www.kobietawiedzawladza.pl](http://www.kobietawiedzawladza.pl).